1
FENIX 300
洛氏 | 布式 | 万能 硬度计
系列
  半自动
2
合理，简单，高性价比的顶级技术...
FENIX 300RS将当今的力加载技术和德国顶级的深度测量系统结合在一起。此机型可使用洛氏，表面洛氏

㣪Ⱘ和㣪䭯56
附件
   此页并非显示所有附件。全部信息请见订货信息页。
14
全自动，力传感器，闭环，洛氏硬度计1kgf - 250kgf FENIX 300RS
全自动，力传感器，闭环，洛氏硬度计1kgf - 250kgf FENIX 300RS-IMP
全自动，力传感器，闭环，洛氏硬度计1kgf - 250kgf FENIX 300XL
全自动，力传感器，闭环，万能硬度计1kgf - 250kgf FENIX 300U
安装前的校准，处理费用及海运和空运的包装费 (适用于 300RS, 300RS-IMP & 300U) P&PSEAPACK190
安装前的校准，处理费用及海运和空运的包装费 (适用于 300XL) P&PSEAPACK200
FENIX 系列
型号明细
目镜 电子数字目镜15x (适用于 300U) AS-EYEPIECE/03
物镜 物镜2.5x (适用于 300U) ASSV700-OBJ2.5X
物镜5x (适用于 300U) ASS9000-10-02
物镜10x (适用于 300U) ASS9000-10-03
环形光 LED 环形光,用于增强布氏观测 ASV700-10
压头 洛氏金刚石压头. Ø6.35mm. ISO & ASTM 认证 IN/6005
洛氏球压头1/16". 包含一个硬质合金球 Ø6.35mm. ISO & ASTM 认证 IN/7506
洛氏球压头1/8".包含一个硬质合金球Ø6.35mm. ISO & ASTM 认证 IN/7606
洛氏球压头1/4".包含一个硬质合金球Ø6.35mm. ISO & ASTM 认证 IN/7706
洛氏球压头1/2"包含一个硬质合金球Ø6.35mm. ISO & ASTM 认证 IN/7806
布氏压头1mm. 包含一个硬质合金球Ø6.35mm. ISO & ASTM认证 IN/7000
布氏压头2.5mm. 包含一个硬质合金球Ø6.35mm. ISO & ASTM 认证 IN/7005
布氏压头5mm.包含一个硬质合金球 Ø6.35mm. ISO & ASTM 认证 IN/7010
布氏压头10mm. 包含一个硬质合金球 Ø6.35mm. ISO & ASTM 认证 IN/7015
宏观维氏压头 Ø6.35mm, ISO & ASTM认证 (适用于 300U) IN/8010
宏观努氏压头Ø6.35mm, ISO & ASTM 认证 (适用于 300U) IN/8220
测试台 平试台 60mm AS3000-19-04
平试台  80mm UN-TESTTABLE/002